
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 27/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  552/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Ιουλίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3412/5-7-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 
4) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος και 6)  
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος 8) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό 
μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος , οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 

 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος μετά 
την συζήτηση του δεύτερου θέματος ημερησίας διάταξης. 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος μετά 
την συζήτηση του ένατου θέματος ημερησίας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 552: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ.: οικ.113067/3966/2-7-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 

επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Της διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
Β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
της κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
Γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 
66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
Δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
Ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ψ9ΠΦ7ΛΒ-ΜΨΤ



Ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
Η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων 
για τη σύναψη συμβάσεων». 

2. Την υπ’ αριθ.Δ.Δ. 379/25.1.2019 (ΦΕΚ 471/Β/18.2.2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
«Άσκηση αρμοδιοτήτων χωρικού Αντιπεριφερειάρχη Δράμας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.».  

3. Την υπ’ αριθ. 20897/5.12.2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ).                                                                   

4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :     

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 5247 26.6.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 5247 26.6.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 5265 26.6.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

4 5267 26.6.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

5 5266 26.6.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

6 5268 26.6.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 325 
2.7.2019 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

8-9 5395 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

10-11 5396 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

12 5413 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

13 5412 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

14-15 5411 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

16 5410 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

17-18 5414 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

19 114714/4059 3.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

20 113566/4005 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

21 113571/4006 2.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

22 118068/4154 9.7.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

                           

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 113055/3964/2-7-2019 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης (ορθή επανάληψη) στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Δράμας. 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

                                                                           ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
  
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

            

ΑΔΑ: Ψ9ΠΦ7ΛΒ-ΜΨΤ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

 
ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝ
ΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜ
Ο 

ΥΠΟΛΟΙΠ
Ο 

1 1311.1321.0001 550,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ, ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΑ 
ΚΛΠ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9430 ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  

34.074,19 31.782,29 

2 1311.0861.0001 240,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ KHY 9430 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00   14.439,52 

3 1311.0861.0001 372,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΠΟΡΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ ΚΑΡΟΤΣΑΣ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
9497 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00   14.439,52 

4 1311.0861.0001 186,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΠΟΡΤΑΣ ΚΑΙ ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ 
ΠΟΡΤΑΣ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ VAN H-1 ΚΗΥ 9432 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00   14.439,52 

5 1311.1321.0001 1.289,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, ΑΝΤΛΙΕΣ, ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΙΕΣΕΩΣ 
ΚΛΠ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9498 ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

34.074,19   31.782,29 

6 1311.1321.0001 1.189,90 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΑΝΤΛΙΕΣ, ΚΑΖΑΝΑΚΙ, ΣΤΕΓΑΝΑ, ΣΩΛΗΝΕΣ 
ΠΙΕΣΕΩΣ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9402 ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

34.074,19   31.782,29 

7 1072.2599.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.-
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ "ΔΡΑΣΗ", ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 78/26-6-2019 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: Ω28Γ7ΛΒ-
ΦΡΓ) 

5.000,00 5.000,00 

8 1311.1321.0001 216,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΛΑΔΙ, ΦΙΛΤΡΑ, ΤΑΚΑΚΙΑ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 9451 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

34.074,19 31.782,29 

9 1311.0861.0001 55,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9451 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 14.439,52 

10 1311.1321.0001 383,60 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΛΑΔΙ, ΦΙΛΤΡΑ, ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΛΠ) ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9448 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

34.074,19 31.782,29 

11 1311.0861.0001 323,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ, ΣΕΡΒΙΣ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΠΑΡΜΠΡΙΖ, ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 9448 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 14.439,52 

12 1311.0861.0001 550,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΜΕΝΩΝ ΚΑΛΩΔΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΤΑΜΠΛΟ, ΕΞΑΓΩΓΗ 
ΤΑΜΠΛΟ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ) ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 122605 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 14.439,52 

ΑΔΑ: Ψ9ΠΦ7ΛΒ-ΜΨΤ



13 1311.0861.0001 400,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΣΑΣΜΑΝ) ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 122162 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 14.439,52 

14 1311.1321.0001 390,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΜΙΖΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 
122157 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

34.074,19 31.782,29 

15 1311.0861.0001 280,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ 
ΜΙΖΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ) ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 122157 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 14.439,52 

16 1311.1321.0001 420,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΔΥΟ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 100ah-12V) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΜΕ 106421 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

34.074,19 31.782,29 

17 1311.1321.0001 630,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΔΥΟ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 225ah-12V) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 9509 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

34.074,19 31.782,29 

18 1311.0861.0001 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΩΝ-
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΑΛΑΤΙΕΡΑΣ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
9509 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 14.439,52 

19 1151.1211.0001 848,35 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΓΑΖΕΣ, ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ, ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ, 
ΕΜΒΟΛΙΑ Κ.Α.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

34.074,19 31.782,29 

20 1191.0821.0010 279.300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2019 ΣΧΟΛ. ΕΤΟΥΣ 2019-2020 (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-
ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

279.300,00 279.300,00 

21 1192.0821.0010 600.189,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2019 ΣΧΟΛ. ΕΤΟΥΣ 2019-2020 (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-
ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

611.089,00 611.089,00 

22 1072.5261.0001 4.529,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 2019 
ΣΤΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΑ ΠΑΡΕΚΛΙΣΗ ΤΩΝ 
ΚΕΙΜΕΝΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ Π.Δ. 
26/2012 (ΦΕΚ57 Α΄ / 15-3-2012) ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΟΥ ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ (ΑΔΑ: 
67ΟΣ465ΧΘ7-ΥΩΣ)  

34.360,00 9.261,50 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  552/2019. 
 
 
 

 
                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
 ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 
 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
    ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΠΦ7ΛΒ-ΜΨΤ


		2019-07-12T13:25:37+0300
	Athens




